
Technogel Komfortowa ortopedyczna poduszka
podróżna Relax Deluxe z poszewką
antybakteryjną
Indeks: 868185 Producent: Technogel Italia S.r.l. Kod producenta: localization_B07CM283MW

Cena: 513.46 zł

Opis

Technogel Oryginalna ortopedyczna poduszka podpierająca
kark Travel Deluxe antybakteryjna, żelowa poduszka HWS dla
osób śpiących na plecach i na boku, w zestawie poszewka na
poduszkę 33 x 29 x 11 cm
Producent: Technogel Italia S.r.l.

Komfort do zabrania ze sobą: dzięki opatentowanej poduszce żelowej Technogel Original Travel Deluxe, 11 cm.
Najlepsza ortopedyczna poduszka pod głowę w podróży! Przeciwko bólom karku, ergonomiczne, chłodzące,
antybakteryjne i antyalergiczne.
W 100% wolne od substancji szkodliwych: wszystkie poduszki Technogel Nasze poduszki podpierające kark nie
zawierają olejów zmiękczających – poduszki pod kark są nietoksyczne, bezzapachowe i biokompatybilne.
Kompaktowa i nie zajmuje dużo miejsca: nasza kompaktowa poduszka podróżna Travel Deluxe ze wszystkimi
innowacyjnymi zaletami firmy Technogel, o uniwersalnym kształcie poduszki zapewnia komfort dla wszystkich rodzajów
snu. Relaksujące połączenie orzeźwiającego żelu z zaawansowaną pianką memory dokładnie odciąża kręgosłup szyjny
i jednocześnie podpiera głowę i ramiona
Ergonomiczna i chłodząca: poduszka dla osób śpiących na plecach i na boku. Poduszka Technogel odciąża kręgosłup i
łagodzi napięcia w obszarze karku, pleców i ramion.
Poszewka nadająca się do prania: ponieważ higiena twarzy jest najwyższym priorytetem, nasza poszewka na poduszkę
jest nie tylko miękka, oddychająca i sprawdzona przez Öko-Tex, ale również uszlachetniona antybakteryjnie, można ją
prać w pralce i prasować.
Jakość premium: nasze poduszki do spania są sprawdzone i certyfikowane przez instytut Hohenstein i OEKO-TEX, aby
zapewnić bezpieczeństwo, jakość i zrównoważony rozwój.
❄️ Cool Summer – dzięki chłodzącej poduszce Technogel Deluxe możesz spać zrelaksowany nawet w ciepłe, letnie noce
i obudzić się orzeźwiający!

waga przedmiotu: 600 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Oryginalny Travel Deluxe 11
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Komfort do zabrania ze sobą: dzięki opatentowanej poduszce żelowej Technogel
Original Travel Deluxe, 11 cm. Najlepsza ortopedyczna poduszka pod głowę w podróży! Przeciwko bólom karku,
ergonomiczne, chłodzące, antybakteryjne i antyalergiczne., W 100% wolne od substancji szkodliwych: wszystkie
poduszki Technogel Nasze poduszki podpierające kark nie zawierają olejów zmiękczających – poduszki pod kark są
nietoksyczne, bezzapachowe i biokompatybilne., Kompaktowa i nie zajmuje dużo miejsca: nasza kompaktowa poduszka
podróżna Travel Deluxe ze wszystkimi innowacyjnymi zaletami firmy Technogel, o uniwersalnym kształcie poduszki



Waga przedmiotu 600 g

Liczba części 1

Model Relax Deluxe 11

Zalecane
zastosowania

Podróż, odpoczynek, rekreacja, spanie

zapewnia komfort dla wszystkich rodzajów snu. Relaksujące połączenie orzeźwiającego żelu z zaawansowaną pianką
memory dokładnie odciąża kręgosłup szyjny i jednocześnie podpiera głowę i ramiona, Ergonomiczna i chłodząca:
poduszka dla osób śpiących na plecach i na boku. Poduszka Technogel odciąża kręgosłup i łagodzi napięcia w
obszarze karku, pleców i ramion., Poszewka nadająca się do prania: ponieważ higiena twarzy jest najwyższym
priorytetem, nasza poszewka na poduszkę jest nie tylko miękka, oddychająca i sprawdzona przez Öko-Tex, ale również
uszlachetniona antybakteryjnie, można ją prać w pralce i prasować., Jakość premium: nasze poduszki do spania są
sprawdzone i certyfikowane przez instytut Hohenstein i OEKO-TEX, aby zapewnić bezpieczeństwo, jakość i
zrównoważony rozwój., ❄️ Cool Summer – dzięki chłodzącej poduszce Technogel Deluxe możesz spać zrelaksowany
nawet w ciepłe, letnie noce i obudzić się orzeźwiający!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Technogel
materiał wypełniający: Pianka pamięciowa
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: Poszewka wewnętrzna: 100% bawełna poszewka zewnętrzna: 53,5% poliester / 45% modal / 1,5%
elastan
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Reisen, Odpoczynek, Erholung, Spanie, Wohnmobil, Camping
rozmiar: Medium: 11cm
kolor: biały
nazwa typu elementu: Oryginalny Travel Deluxe
waga opakowania przedmiotu: 1.444 kilograms
producent: Technogel Italia S.r.l.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8051277601348
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 20852996031, 20849630031
numer modelu: TG-PIL-TD11
specjalna funkcja: Nie zawiera substancji szkodliwych, termoregulujący, Odporne na odkształcenia, chłodzący,
antyalergiczny, Antybakteryjna, Rozmiar podróżny
nazwa przedmiotu: Technogel Oryginalna ortopedyczna poduszka podpierająca kark Travel Deluxe antybakteryjna,
żelowa poduszka HWS dla osób śpiących na plecach i na boku, w zestawie poszewka na poduszkę 33 x 29 x 11 cm
data premiery: 2022-08-02T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-09T15:45:39.835Z
materiał: Materiał główny: rdzeń Technogel®: pianka wiskozowa
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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